

# **CLAUSEN BUSINESS GROUP ApS**

Brogade 10-12, 2  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2018**

---

**Flemming Clausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CLAUSEN BUSINESS GROUP ApS  
                                 Brogade 10-12, 2  
                                 6400 Sønderborg  
  
                                 e-mailadresse:    flemming@clausen-dk.com  
  
                                 CVR-nr:            26370566  
                                 Regnskabsår:    01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligereår bestået i at drive holding virksomhed. Selskabet har ingen ansatte ud over hovedanpartshaveren.

Selskabet har i årets løb købt konsulent virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på t. kr. 5 mod et underskud i 2016 på t. kr. 129. Selskabets resultat anses som ikke tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 t.kr. -375

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>228.582</b>	<b>113.382</b>
Personaleomkostninger .....		-186.712	-180.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.428	-21.428
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>20.442</b>	<b>-88.434</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-12.500
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.623	-28.328
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.181</b>	<b>-129.262</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.181</b>	<b>-129.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.181	-129.262
<b>I alt .....</b>		<b>-5.181</b>	<b>-129.262</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		85.714	107.143
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.714</b>	<b>107.143</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.714</b>	<b>107.143</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		109.922	
Andre tilgodehavender .....		1	1
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>109.923</b>	<b>1</b>
Likvide beholdninger .....		533	888
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>110.456</b>	<b>889</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>196.170</b>	<b>108.032</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-500.261	-495.080
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-375.261</b>	<b>-370.080</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		566.431	478.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>571.431</b>	<b>478.112</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>571.431</b>	<b>478.112</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>196.170</b>	<b>108.032</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CGB Invest IVS, Brogade 10,2, 6400 Sønderborg.